К1РАУСК1 РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ПАУЛАВ1ЦК1 CEJIbCKI
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ

КИРОВСКИЙ РАЁННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАВЛОВИЧСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02.08.2016 года №25-1

агр. Павлов1чы

О внесении изменений в решение
Павловичского сельского Совета депутатов
от 29 декабря 2015 г. № 19-2

агр. Павловичи

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Павловичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Павловичского сельского Совета депутатов от
29 декабря 2015 г. № 19-2 «О бюджете сельского Совета на 2016 год»
следующие изменения:

1.1. в пункте 1 цифры «53 403,20» заменить цифрами «68 903,20»
1.2. в абзацах втором и третьем пункта 2 цифры «53 403,20» заменить

цифрами «68 903,20»
1.3. в приложении 1:
позицию

« Всего доходов 0 0 0 00 00 53 403,20 »
заменить позициеи

« Всего доходов 0 0 0 00 00 68 903,20 »
после позиции

Проценты за пользование денежными
средствами бюджетов 3 1 1 38 00 15,00

«

дополнить позициями:

Безвозмездные поступления 4 0 00 00 00 15 500,00
Безвозмездные поступления от других
бюджетов бюджетной системы
Республики Беларусь 4 3 00 00 00 15 500,00
Текущие безвозмездные поступления
от других бюджетов бюджетной
системы Республики Беларусь 4 3 1 00 00 15 500,00

«

Иные межбюджетные трансферты 4 3 1 62 00 15 500,00
Иные межбюджетные трансферты из
вышестоящего бюджета
нижестоящему бюджету 4 3 1 62 01 15 500,00

»;

1.4. в приложении 2:
позиции:

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ и
ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00 10 588,00
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 10 588,00 !»

«

заменить позициями:
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ и
ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00 26 080,00
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 26 080,00

«

позицию
Всего расходов 00 00 00 53 403,20 »

заменить позициеи
Всего расходов 00 00 00 68 903,20«

1.5. в приложении 3:
позицию

Павловичский сельский исполнительный
комитет 010 00 00 00 53 403,20

заменить позицией
Павловичский сельский исполнительный
комитет 010 00 00 00 68 903,20

позиции:
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ
И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 010 06 00 00 10 588,00
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 10 588,00

заменить позициями:
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ
И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 010 06 00 00 26 088,00
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 26 088,00

позицию
Всего расходов 00 00 00 53 403,20 »

»

»

>>

заменить позициеи
Всего расходов 00 00 00 68 903,20 !»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель сельского
Совета депутатов

Ж.А.Каминская